
Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг» гэйэн муниципалы^ 
байгууламжын захиргаан

Администрация муниципального образования «Северо-Байкальский район» 
Республики Бурятия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.01.2015 г. №42

п.Нижнеангарск

О внесении изменений в постановление администрации
МО «Северо-Байкальский район» от 12.11.2014г. № 700
«О создании общественного Совета по улучшению 
инвестиционного климата в МО «Северо-Байкальский район»

В целях внедрения в муниципальном образовании «Северо-Байкальский 
район» стандарта деятельности органов местного самоуправления по 
обеспечению благоприятного инвестиционного климата, в соответствии с 
Методическими рекомендациями по внедрению Стандарта, разработанными 
Министерством экономики Республики Бурятия и пунктом 3.5 Протокола заседания 
Совета при Главе Республики Бурятия по улучшению инвестиционного климата от 
25.06.2014 года №2,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в Постановление администрации МО «Северо- 

Байкальский район» от 12.11.2014г. № 700 «О создании общественного Совета по 
улучшению инвестиционного климата в МО «Северо-Байкальский район»:
- Пункт 4.4 изложить в новой редакции: «Заседания Совета проводится по мере 
необходимости, но не реже одного раза в квартал»;
-Дополнить пункт 4.5 следующего содержания: «Заседания Общественного совета 
проводятся публично и открыто. В заседании Общественного совета могут 
принимать участие инвесторы, не являющиеся его членами»;
- Добавить пункт 5.1 следующего содержания: «Протокола заседаний с указанием 

всех принятых решений размещаются на официальном сайте администрации МО 
«Северо-Байкальский район» (адрес сайта: http://www.sb-raion.ru/), и публикуются в 
газете «Байкальский меридиан».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 
Руководителя администрации МО «Северо-Байкальский район» по 
экономическим вопросам (Никифорова Т.А.)

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 
опубликованию.

И.о.Руководителя администра 
МО «Северо-Байкальский

Т.А.Прохорова

http://www.sb-raion.ru/

